[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 22.11.2016  № 69 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мышкинском муниципальном районе»
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

                          2019 года

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мышкинского муниципального района,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания депутатов Мышкинского муниципального района  от 22.11.2016  № 69 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мышкинском муниципальном районе» изменение, дополнив часть 1 статьи 5 «Порядка составления проекта бюджета Мышкинского муниципального района» пунктом 5 следующего содержания:
 «5) бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) Мышкинского муниципального района на долгосрочный период.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетную комиссию Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волжские зори».
	Глава Мышкинского

муниципального района

__________________О.В.Минаева
	Председатель Собрания депутатов

Мышкинского муниципального района

_______________________Е.Н.Коршунова

«           »                         2019

№